Assessoria de Comunicacio
Secretario(a):
e (35)3854-1319

e ascom@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.
e 8has 16h

Casa da Cultura
Secretario(a):

e (35)3854-1329
e cultura@ilicinea.mg.gov.br
¢ Rua Direita, 280, Centro.

e O8has 16h

Departamento de Alimentacio Escolar
Secretario(a):

e (35)3854-1329
e alimentacao@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has16h

Departamento de Almoxarifado
Secretario(a):

e (35)3854-1319

o almoxerifado@ilicinea.mg.gov.br
e Rua Querobino Vilela Moscardini.
e 07has 16h

Departamento de Arquivo Municipal
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e arquivo@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has 16h

Departamento de Compras
Secretario(a):

o (35)3854-1377
e compras@ilicinea.mg.gov.br

e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.


mailto:ascom@ilicinea.mg.gov.br

e 8has 16h

Departamento de Contabilidade
Secretario(a): Antonio Fernando Resende

e (35)3854-1319
e contabilidade@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e O8has 16h

Departamento de Controle Interno
Secretario(a): Juliano Cardoso Oliveira

e (35)3854-1377
e controladoria@ilicinea.mg.gov.br

e Praca Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8hasl6h

Departamento de Convénios
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e 8has16h

Departamento de Engenharia
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e engenharia@ilicinea.mg.gov.br
e Pca Padre Joao Lourengo Leite, n® 53, centro

e 8has 16h

Departamento de Esporte
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e esporte@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

o 8has 16h

Departamento de Informatica
Secretario(a): Alex Roni

e (35)3854-1319



e ti@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has 16h

Departamento de Licitacao
Secretario(a): Thiago Vilela

e (35)3854-1319
e licitacao@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has16h

Departamento de Patrimonio
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e patrimonio@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e 8has16h

Departamento de Pessoal
Secretario(a):

e (35)3854-1319
o rth@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has 16h

Departamento de transporte escolar
Secretario(a):

e (35)3854-1329
e educacao@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

o 8has 16h

Departamento de Tributacio
Secretario(a): Nirley Faria da Silva

e (35)3854-1377
e tributacao@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has16h


mailto:educacao@ilicinea.mg.gov.br

Departamento do IMA
Secretario(a): Marli Moreira Costa

e (35)3854-1377
e siat@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e 8has 16h

Departamento Financeiro Educacio
Secretario(a):

e (35)3854-1329
o financeiroedu@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has16h

Departamento Junta de Servico Militar
Secretario(a):

e (35)3854-1377
e jsm@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e 8has 16h

Departamento Municipal de Meio Ambiente e Turismo Sustentavel
Secretario(a):

e (35)3854-1092

e meioambiente@ilicinea.mg.gov.br
o Rua Edson Bernardes Vilela, 515.
e 8has 16h

Departamento Posto Emissor de Carteira de Trabalho
Secretario(a):

e (35)3854-1377
e ctps@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e 8has16h

Gabinete do Prefeito
Secretario(a):

e (35)3854-1319



e gabinete@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has 16h

Juridico
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e juridico@ilicinea.mg.gov.br
e Praga Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has16h

Secretaria Municipal de Agricultura e SIAT
Secretario(a):

e (35)3854-1319
e agricultura@ilicinea.mg.gov.br

e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n® 53, centro

e 8has16h

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Secretario(a):

e (35)3854-1394
e social@ilicinea.mg.gov.br
¢ Rua da Matriz, n° 140, Centro.

e 8has16h

Secretaria Municipal de Educacio e Cultura
Secretario(a):

e (35)3854-1329
e educacao@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodo Lourenco Leite, n° 53, Centro.

e 8has 16h

Secretaria Municipal de Financas
Secretario(a): Adevalder Galdino Mendes

e (35)3854-1319
e financeiroadm@ilicinea.mg.gov.br
e Praca Padre Jodao Lourengo Leite, n°® 53, Centro.

e 8has 16h



Secretaria Municipal de Obras e Servicos Publicos
Secretario(a):

e (35)984149673
e obras@ilicinea.mg.gov.br
e Rua Querubino Moscardini,200

e 8has 16h

Secretaria Municipal de Satude
Secretario(a):

e (35)3854-1216 (35)3854-1296
e saude@ilicinea.mg.gov.br
¢ Rua 02 de novembro, 96.

e 8has16h


mailto:obras@ilicinea.mg.gov.br

